de acquirend. poss. L. 34. §. rei. L. exissimo. de contrab.
empt. Wesenb. add. l. 45. n. 89. Oldendorp. ibid.

§. 7. Exemplum insigne incompatibilitatis reperitur quoad individuam servitutum materiam in L. fin. ff. comm. præd. Ubi consensus omnium Dominorum servitutis in constituenda servitute prædiali requiritur; servitus enim ob individuam ejus naturam pro parte acquiti, vel cedi nequit, L. pro parte ff. de servitut. Ex quibus inferatur, quod si diversis temporibus consentiant Domini, tunc actus primus factus in uno tempore confirmetur per novissimum factum in alio tempore; quia fingitur, uno tempore omnes dominos socios cessisse, sive consensisse: si vero actus fiat illo tempore, à quo, vel ad quod cedere, aut consentire non valent, tunc actus ille de Iure civili non est compatibilis, quia fictio translativa requirit habilitatem in extremis de tempore à quo, & in tempore ad quod. L. 18. & segg. ex quib. caus. maj. L. 55. de Usucap. Paul. de Cast. addict. L. fin. comm. præd. n. 2. Roxas p. 5. cap. 2. n. 10. 11. 12.

§. 8. Ratione Subjecti occupantis possessionem incompatibilitas acquirendi deprehenditur in eo, qui affectionem, sive animum sibi possidendi non habet, L. 3. §. 1. 3. l. 8. de acq. poss. l. 153.

Eo quod si de R. L.
supposatur non habere sibi animum sive affectionem.

de R. I. Veluti infans, & pupillus ejus aetatis, ut intellectum non capiat, L. 1. §. 3. 9. 10. l. 18. §. 1. l. 32. §. 2. de acq. poss. Furiosus, l. 1. de bon. poss. Ignorans, l. 3. §. 2. de acquir. poss. Errans, l. 34. pr. d. t. Hæreditas jaceos, l. 1. 11. 15. si vis, qui test. liber. l. 45. §. 1. de Usurpat. qui possidetur ut servus. l. 118. de R. I. & in aliena potestate est, ut filius fam. l. 49. §. 1. de acq. poss. l. 93. de R. I. qui ex causa, quæ possidendi animum jure afferre nequit, rem tenet, e. g. reservandæ, vel damni infecti causa, ventris nomine. L. 3. §. fin. l. 10. §. 1. de acq. poss. l. 9. de R. V. l. 12. quib. ex caus. in poss. eat. qui precario rogavit l. 2. §. 3. l. 6. §. 2. l. 8. pr. l. 20. 21. de precar. qui Ususfructus nomine in possessione est. l. 6. §. 2. d. tit. l. 60. §. fin. de usufr. qui alieno possidet nomine. l. 1. §. 20. l. 32. §. 1. l. 18. pr. de acq. poss. ut Colonus, Inquisitor, Conductor, l. 6. §. 2. l. 1. Cod. comm. de Usucap. l. 9. de R. V. Superficiarius, l. 3. §. 7. utiposid. Superficies enim sola, quam habet, possideri nequit, l. 15. §. 12. de damn. infect. sed natura cohæret solo, l. 44. §. 1. de O. & A. Commodatarius, l. 8. commodat. l. 3. §. 20. de A. P. l. 9. de R. V. & alii.